26 Nisan (6 Mayıs) 1627’de Lvov’un
Ermeni din adamları ve entellektüel ve Ka-
menets Podolski’den gelenler, kendi çıkarla-
rını düşünerek Nikol Torosoviç ile anlaşma
imzaladılar. Bu anlaşmada Nikol Torosoviç
onların din adamı yerini almaktaydı.